ut om̄ia molesta & grauia uideant̄ eis delcā bila p̄ amore detestabili & damnable. quāeo magis amor dei qui ualde dulcis est. delectabilis. & suavis. & magis nature oīsonus & ef ficiōt̄ ad uiuendū deberet nos allicē ad om̄ia dura & aspa sustinendū. **S**i tñ alicui mise ro peccatori talis īmo longe mīor pena uel la boz miūgeref ī pñiam. diceret se sustinē non posse. nec uellet tanta sustinere p̄ deo qzta su stinet p̄ dyabolo. nec p̄ salute aīe sue qzta p̄ damnationē sustinēt̄ delcābiliter ex ip̄roba uoluntate. **S**ecundo detestandā esse luxuriā oīdit ardoris imēstas. id est feruoz libidō se cōcupiscentie qui ē ī hoc peccato. **H**ūc ignē īflāmat cōtactus m̄lieris. aspectus siue co zpalis siue ymaginarius. & consortiū. & colloqu um. **D**e primo dicit̄ p̄. vi. Nūquid p̄ hō abscondere ignē ī sinu suo ut uestimenta eius nō ardeant. aut ambulare sup prunas. & non comburantur plante eius. sic homo qui īgre dit̄ ad uxore pximi sui. nō erit mūdus cū tēti gerit eā. **D**e secundo id ē aspectu dicit̄. eccl. ix. Noli circūspicere &c. Sequit̄. ppter spēm mulieris multi pierunt. & ex hoc cōcupiscentia q̄si ignis exardescit. **D**e tertō & quarto id ē cons ortio & colloquio ibidē. spēm mulieris alienē multi adiurati reprobi facti sūt. &c. Job. xxxi. Ignis est usqz ad cōsumptōnem deuozans. & eccl. xxiii. Anima calida q̄si ignis exardescit. **D**e immēstitate huius ardoris. Req. infra. **T**ertio detestabilē ē luxuriā ostendit fetoz abhoīabilis. qui qñqz sentit̄ ab hiis etiā qui fa ciunt. Aliqñ em̄ fecet eis suū peccatum. & tamē nō dimittit illud. amos. iiiii. Ascēdere feci fetoz tentoz uroz ad nares uras. & non estis cōurssi ad me dicit dñs. Tentoz corpora sunt fetētia. **V**n̄ luxuriosi uocant̄ hyrci feten tes. zech. x. Visitabo sup hyrcos fetētes mulieres meretrices. Aliqui etiā sentiūt fetoz huius peccati qñ fit ī domo sua. Quidā archidyaco nus fetoz cognoscebat qñ seruus eius pecca uerat. **A**d hoc facit exemplū qđ habet sup̄ de temptatōne. q̄uo spūs fornicatōnis apparuit pachamio ī spē ethyopisse tēterrie. & de feto re eius fetebat manus qua eā tetigerat. Itē de uerbis p̄m. Cū quidā uenisset ad heremū. & secū adduxisset filiū suū nup ablactatū. cum creuisset temptabat eum demones de peccato carnis. qui ait p̄. q̄ uolebat ire ad seculū nō ualens imper⁹ temptatōnum ferre. **E**t cū nō posset eū pāt̄ retiere. obtinuit tñ q̄ p̄ius iret & faceret quadragenā unam ī remotōi here mo portās seū panes. & faciēt̄ plectas de pal marū foliis. **Q**đ cum faceret. post uigiti dies appuit ei opus dyaboli quasi mulier ethyopis sa fetida. & turpis aspectu. ita ut eius fetozem nō posset sustinere. s̄ abūciebat eā a se. cui ait. ego sum que ī cordib⁹ hoīm dulcis appareo. s̄ ppter obedientiā tuā & labore nō pmisit me deus decipe te. s̄ innotui tibi fetoz meū. qui surgēs & grās agens ad p̄m rediit. & factū retulit dicens. iā nolo redire ad seculū. cui pāt̄